
О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Мангистауского 
района

Постановление акимата Мангистауского района Мангистауской области от 07 июля 
2016 года № 220
      Примечание РЦПИ.
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О 

", от 6местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
апреля 2016 года " " акимат района О правовых актах ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторых постановлений акимата Мангистауского 
района согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Государственному учреждению "Аппарат акима Мангистауского района" (
А.Тулемисов) в недельный срок направить копию настоящего постановления в 
Департамент юстиции Мангистауской области и обеспечить его официальное 
опубликование.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания и подлежит
официальному опубликанию.
      Аким района Ж.Айтуаров

 Приложение
 к постановлению акимата
 Мангистауского района
 от 07 июля 2016 года
 №220

Перечень утративших силу некоторых постановлений акимата Мангистауского 
района

      1. Постановление акимата Мангистауского района от 21 января 2013 года  "Об № 10
установлении квоты рабочих мест для инвалидов в Мангистауском районе" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов за № 2215, опубликовано 13 февраля 2013 года в газете "Жаңа өмір");
      2. Постановление акимата Мангистауского района от 27 февраля 2013 года  "№ 55
Об установлении квоты рабочих мест для лиц, состоящих на учете службы пробации 
уголовно-исполнительной инспекции, а также лиц, освобожденных из мест лишения 
свободы и несовершеннолетних выпускников интернатных организаций в 
Мангистауском районе" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 



нормативных правовых актов за № 2223, опубликовано 27 февраля 2013 года в газете "
Жаңа өмір");
      3. Постановление акимата Мангистауского района от 15 июля 2013 года  "О № 242
предоставлении помещений для проведения встреч кандидатов с изберателями на 
договорной основе в период проведения выборов акимов сельских округов и сел не 
входящих в состав сельского округа на территории Мангистауского района" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов за № 2274, опубликовано 24 июля 2013 года в газете "Жаңа өмір");
      4. Постановление акимата Мангистауского района от 15 июля 2013 года  "Об № 243
определений мест для размещения агитационных печатных материалов кандидатов в 
период проведения выборов акимов сельских округов и сел не входящих в состав 
сельского округа на территории Мангистауского района" (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2272, опубликовано 
24 июля 2013 года в газете "Жаңа өмір");
      5. Постановление акимата Мангистауского района от 31 марта 2014 года  " О № 85
внесении изменений в постановление акимата Мангистауского района от 21 января 
2013 года № 10 "Об установлении квоты рабочих мест для инвалидов в Мангистауском
районе" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов за № 2378, опубликовано 16 апреля 2014 года в газете "Жаңа өмір");
      6. Постановление акимата Мангистауского района от 20 октября 2014 года  " № 320
О внесении изменений в постановление акимата Мангистауского района от 27 февраля 
2013 года № 55 "Об установлении квоты рабочих мест для лиц, состоящих на учете 
службы пробации уголовно-исполнительной инспекции, а также лиц, освобожденных 
из мест лишения свободы и несовершеннолетних выпускников интернатных 
организаций в Мангистауском районе" (зарегистрировано в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов за № 2517, опубликовано 03 декабря 2014 
года в газете "Жаңа өмір").

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


